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SATAKUNNAN  LAP ASET  
Malli: Taito Satakunta ry, kansanomaisen ryijyn pohjalta 

Koko: Naisen lapanen  

Tarvikkeet:  

Taito Pirkanmaan paksua Pirkka-lankaa 285 tex x 2 (100 % villa, vyyhti 100 g = 170 m)  

• punaista (205) 100 g  

• sinistä (306) 50 g  

• vihreää (309) 25 g  

• oranssia (110) 15 g  

Lisäksi tarvitset: Sukkapuikot nro 3 tai 3½  

Neuletiheys: 10 x 10cm = 25 s ja 27 krs. Kokeile tiheyttä ja vaihda puikot tarvittaessa käsialan mukaan. Jos 

haluat pienemmät lapaset, vaihda pienemmät puikot.  

Neulominen: Luo punaisella 48 s ja neulo ensimmäinen kerros nurin. Neulo sitten toinen krs nurin 

sinisellä, kolmas krs nurin keltaisella ja neljäs krs nurin vihreällä. Jätä jokaisen värin langanpäät niin pitkiksi, 
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että saat letitettyä niistä lapasen suuhun pienen letin. Neulo 2o 2n joustinneuletta punaisella yhteensä 20 

krs. Neulo vielä punaisella 1 krs sileää ja lisää samalla työhön tasavälein 10 s (= yht. 58 s.) Aloita kirjoneule 

ruutumallin mukaan.  

HUOM! Neulo sinisen alueen molemmin puolin olevat keltaiset kuvioraidat intarsiana, eli käytä niissä 

omaa langan pätkää molemmissa reunoissa. Pienet keltaiset täplät silmukoidaan jälkikäteen.  

Tee lapanen muuten normaalina kirjoneuleena.  

Peukalon paikka: kun olet neulonut kirjoneuletta 14 kerrosta, neulo 1.puikon kaksi ensimmäistä silmukkaa 

normaalisti, poimi seuraavat 9 s apulangalle, luo tilalle 9 uutta silmukkaa ja jatka kirjoneuletta vielä 28 krs.  

Aloita kärkikavennukset ja seuraa samalla ruutupiirrosta. Kavenna joka kerroksella 1. ja 3.puikon alussa 

toinen ja kolmas silmukka yhteen ylivetäen ja 2. ja 4. puikon lopussa kolmanneksi ja toiseksi viimeinen 

silmukka oikein yhteen. Kun jäljellä on 4 s, vedä lanka niiden läpi. Neulo toinen lapanen peilikuvaksi.  

Peukalo: Ota puikolle 9 s apulangalta ja poimi toiset 9 s luotujen silmukoiden reunasta sekä 1 s 

kummastakin peukalon reunasta (= 20 s ). Jaa silmukat kolmelle puikolle (7s/7s/6s) ja neulo kirjoneuletta 

19 kerrosta ruutupiirroksen mukaan. Kavenna sitten joka puikon lopussa 2 s oikein yhteen joka kerroksella. 

Kun jäljellä on 4 s, vedä lanka niiden läpi. Neulo toisen lapasen peukalo samoin.  

Viimeistely: Päättele langanpäät ja höyrytä lapaset kevyesti.  

Hoito: Pese neule käsin viileässä 30°, tasalämpöisessä vedessä miedolla pesuaineella kevyesti puristellen. 

Lämpötilan vaihtelut ja kova hankaus aiheuttavat villan vanumisen. Muotoile kosteana oikeaan muotoon. 

Kuivaa tasaisella alustalla ilmavassa paikassa. Höyrytä kevyesti. 

 

 

Ohjeen kopiointi ja kaupallinen käyttö kielletty. 
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